
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

IMIDASECTProdukta nosaukums:

Produkta veids(-i): 18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0017647-0000

Atļaujas numurs: LV/2017/MR/019



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
1

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
1

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
1

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
2

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
2

2.2. Preparatīvais veids
2

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
2

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
3

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
10

5.1. Lietošanas instrukcija
10

5.2. riska samazināšanas pasākumi
10

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 10

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
11

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
11

6. Cita informācija
11



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

IMIDASECT

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Sharda Cropchem España S.L.

Edificio Atalayas Business Center Carril Condomina Nº3 Planta 12
30006 Murcia Spānija

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs
LV/2017/MR/019

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0017647-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 29/06/2016

Atļaujas derīguma
termiņš 14/12/2026

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Sharda Worldwide Exports Pvt. Ltd

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Dominic Holm, 29th Road, Bandra 400050 Mumbai Indija

Dominic Holm, 29th Road, Bandra 400050 Mumbai Indija

DTS OABE S.L., Polígono Industrial Zabale, Parcela 3, 48410 Orozco (Vizcaya) Spānija

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

116/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Sharda Worldwide Exports Pvt. Ltd

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Dominic Holm, 29th Road, Bandra 400050 Mumbai Indija

HEBEI VEYONG BIO-CHEMICAL CO.LTD - 393 East Heping Road - Shijizhang Ķīna

Aktīvā viela 37 - Imidakloprīds

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Imidakloprīds
(2E)-1-[(6-chloropyridin-3-
yl) methyl]-N-
nitroimidazolidin-2-imine

Aktīvā viela 138261-41-3 428-040-8 2,194

2.2. Preparatīvais veids

GD – Gēls tiešai uzklāšanai

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

Satur 1,2-benzizotiazol-3(2H)-onu. Var izraisīt alerģisku reakciju.

Drošības prasību apzīmējumi Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.

Savākt izšļakstīto šķidrumu.

Atbrīvoties no satura saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Atbrīvoties no tvertnes saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

216/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - iekštelpās, lietošana plaisās un spraugās, pret virtuves prusakiem,
profesionāla lietošana

Produkta veids(-i)
18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

InsekticīdsVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Blattella germanica
Vispārpieņemtais nosaukums: virtuves prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Lietošana iekštelpās

Lietošanas metode(-es)
Metode: Lietošana plaisās un spraugās
sīks apraksts:
Lietošana plaisās un spraugās

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Zems invāzijas līmenis 0,1 g/m2; augsts invāzijas līmenis 0,2 g/m2; 1
piliens 0,1 g atbilst 5 mm diametram.
Atšķaidīšana (%):
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 6 lietošanas reizēm gadā.

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Iepakojuma izmēri un materiāls
Kārtridži, plastmasas (HDPE), 30g; 35g, 50g, 100g

4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

1) Produkts ir jālieto tikai ierobežotās zonās uz virsmām, kas netiek regulāri tīrītas, piemēram, aiz ledusskapjiem vai zem
ledusskapjiem, zem virtuves izlietnēm, zem krāsnīm vai ūdens sildītājiem, visās plaisās un spraugās, kas var būt prusaku
patvērums.
2) Nepakļaut ēsmas pilienus saules gaismas vai karstuma (t.i., radiatora) iedarbībai.
3) Neuzklāt uz porainām virsmām. Gadījumā, ja tas nav iespējams, produktu jāuzklāj uz plastmasas plāksnes.

316/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.2 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 2 - iekštelpās, lietošana plaisās un spraugās, neprofesionāla lietošana

Produkta veids(-i)
18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

InsekticīdsVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Blattella germanica
Vispārpieņemtais nosaukums: virtuves prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Zinātniskais nosaukums: Blatta orientalis
Vispārpieņemtais nosaukums: melnais prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Lietošana iekštelpās

Lietošanas metode(-es)
Metode: Lietošana plaisās un spraugās
sīks apraksts:
-

Lietošanas deva: Zems invāzijas līmenis 0,2 g/m2; augsts invāzijas līmenis 0,3 g/m2; 1

416/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Lietošanas deva(-as) un
biežums

piliens 0,1 g atbilst 5 mm diametram.
Atšķaidīšana (%):
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 6 lietošanas reizēm gadā.

Lietotāju kategorija(-as) Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
Šļirce, plastmasas (HDPE), 3g, 5g, 10g, 15g

4.2.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

1) Produkts ir jālieto tikai ierobežotās zonās uz virsmām, kas netiek regulāri tīrītas, piemēram, aiz ledusskapjiem vai zem
ledusskapjiem, zem virtuves izlietnēm, zem krāsnīm vai ūdens sildītājiem, visās plaisās un spraugās, kas var būt prusaku
patvērums.
2) Ja ir novērots liels skaits prusaku vai par to ir aizdomas, skatīt lietošanas devu “augsts invāzijas līmenis”. Ja ir novēroti tikai daži
vai atsevišķi prusaki, skatīt lietošanas devu “zems invāzijas līmenis”.
3) Nepakļaut ēsmas pilienus saules gaismas vai karstuma (t.i., radiatora) iedarbībai.
4) Neuzklāt uz porainām virsmām. Gadījumā, ja tas nav iespējams, uzklāt produktu uz plastmasas plāksnes.

4.2.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.2.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.2.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.2.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

516/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



4.3 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 3 - iekštelpās, lietošana plaisās un spraugās, pret melnajiem prusakiem,
profesionāla lietošana

Produkta veids(-i)
18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

InsekticīdsVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Blatta orientalis
Vispārpieņemtais nosaukums: melnais prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Lietošana iekštelpās

Lietošanas metode(-es)
Metode: Lietošana plaisās un spraugās
sīks apraksts:
-

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Zems invāzijas līmenis 0,2 g/m2; augsts invāzijas līmenis 0,3 g/m2; 1
piliens 0,1 g atbilst 5 mm diametram.
Atšķaidīšana (%):
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 6 lietošanas reizēm gadā

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Iepakojuma izmēri un materiāls Kārtridži, plastmasas (HDPE), 30g; 35g, 50g, 100g

4.3.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

1) Produkts ir jālieto tikai ierobežotās zonās uz virsmām, kas netiek regulāri tīrītas, piemēram, aiz ledusskapjiem vai zem
ledusskapjiem, zem virtuves izlietnēm, zem krāsnīm vai ūdens sildītājiem, visās plaisās un spraugās, kas var būt prusaku
patvērums.
2) Nepakļaut ēsmas pilienus saules gaismas vai karstuma (t.i., radiatora) iedarbībai.
3) Neuzklāt uz porainām virsmām. Gadījumā, ja tas nav iespējams, produktu jāuzklāj uz plastmasas plāksnes.

4.3.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

616/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.3.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.3.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.3.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.4 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 4 - iekštelpās, lietošana ēsmas paplātēs

Produkta veids(-i)
18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

InsekticīdVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Blattella germanica
Vispārpieņemtais nosaukums: virtuves prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Zinātniskais nosaukums: Blatta orientalis
Vispārpieņemtais nosaukums: melnais prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Lietošana iekštelpās

Lietošanas metode(-es)
Metode: Lietošana ēsmas paplātēs
sīks apraksts:
-

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: zems invāzijas līmenis 0,2 g/m2 (viena 0,75 g ēsmas paplāte uz 4 m2,
viena 1 g ēsmas paplāte uz 5 m2, viena 1,2 g ēsmas paplāte uz 6 m2, viena 1,4 g
ēsmas paplāte uz 7 m2). Augsts invāzijas līmenis (0,3 g/m2) viena 0,75 g ēsmas
paplāte uz 2,5 m2, viena 1 g ēsmas paplāte uz 3 m2, viena 1,2 g ēsmas paplāte uz 4
m2, viena 1,4 g ēsmas paplāte uz 5 m2).
Atšķaidīšana (%):

716/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 6 lietošanas reizēm gadā.

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
Ēsmas paplāte, plastmasas (HDPE), 0,75 g, 1 g, 1,2 g, 1,4 g

4.4.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Ja ir novērots liels skaits prusaku vai par to ir aizdomas, skatīt lietošanas devu “ augsts invāzijas līmenis ”. Ja ir novēroti tikai daži vai
atsevišķi prusaki, skatīt lietošanas devu “zems invāzijas līmenis”.

4.4.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

1) Izmantotajām ēsmas paplātēm jābūt izturīgām pret bojājumiem.
2) Neatvērt ēsmas paplāti ar spēku.

4.4.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.4.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.4.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.5 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 5 - ārā, lietošanai ēsmas paplātēs

816/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



Produkta veids(-i)
18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

InsekticīdsVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Blattella germanica
Vispārpieņemtais nosaukums: virtuves prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Zinātniskais nosaukums: Blatta orientalis
Vispārpieņemtais nosaukums: melnais prusaks
Attīstības stadija: kāpuri, pieauguši īpatņi

Lietošanas joma (-s)
Ārpus telpām

Lietošana ārā kā barjera ap ēkām pie iespējamām prusaku ieejas vietām.

Lietošanas metode(-es)
Metode: Lietošana ēsmas paplātēs
sīks apraksts:
-

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Caurmērā 0,3 g/m pa perimetru (viena 0,75 g ēsmas paplāte uz 2,5 m,
viena 1 g ēsmas paplāte uz 3 m, viena 1,2 g ēsmas paplāte uz 4 m, viena 1,4 g ēsmas
paplāte uz 5 m)
Atšķaidīšana (%):
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 6 lietošanas reizēm gadā.

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Plašākai sabiedrībai (neprofesionālai lietošanai)

Iepakojuma izmēri un materiāls
Ēsmas paplāte, plastmasas (HDPE), 0,75 g, 1 g, 1,2 g, 1,4 g

4.5.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Izlikt ēsmas paplātes tikai uz cietām virsmām, piemēram, terasēm vai iekšpagalmiem.

4.5.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

1) Izmantotajām ēsmas paplātēm jābūt izturīgām pret bojājumiem.
2) Neatvērt ēsmas paplāti ar spēku.
3) Izmantot tikai tādās vietās, kas nav pakļautas iegremdēšanai vai slapjumam, t.i., tiek aizsargātas no lietus, plūdiem un
mazgāšanas ūdens.
4) Nelietot produktu tādās vietās, kur nevar novērst tā nokļūšanu kanalizācijā.

916/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



4.5.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.5.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

4.5.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Ievērot vispārīgos lietošanas norādījumus

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

1) Ievērot lietošanas instrukcijas.
2) Pirms lietošanas aizvākt no invāzijas vietas visus dabiskās prusaku barības avotus (atkritumus, pārtikas atliekas ...), lai veicinātu
gela norīšanu.
3) Pārbaužu laikā apskatīt apstrādāto zonu un, ja nepieciešams, nomainīt izmantoto želeju, jo prusaki atstāj sekrētu un izkārnījumus,
lai piesaistītu citus sugai piederīgos.
4) Produktu var lietot nepārtraukti 3 mēnešus, nenomainot atvērtās ēsmas paplātes vai neizlietoto ēsmu.
5) Paziņot reģistrācijas apliecības īpašniekam, ja apstrāde ir neefektīva.
6) Lai aizsargātu putnus, mājdzīvniekus un zīdītājus, katru dienu no apstrādātās vietas ir jāizvāc bojā gājušie prusaki.
7) Reizi nedēļā pārbaudīt ēsmas paplātes.
8) Ja invāzija turpinās, neraugoties uz etiķetes norādījumu ievērošanu, sazināties ar profesionālu kaitēkļu apkarošanas speciālistu.
Izvairīties no nepārtrauktas produkta lietošanas.
9) Apstrādes kampaņas beigās savākt un iznīcināt ēsmas paplātes.

5.2. riska samazināšanas pasākumi

1) Sargāt no bērniem.
2) Izvietot ēsmu bērniem, putniem, mājdzīvniekiem, mājlopiem un citiem nemērķa dzīvniekiem nepieejamā vietā.
3) Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.
4) Nelietot tieši uz pārtikas, dzīvnieku barības vai dzērieniem vai to tuvumā, kā arī uz virsmām vai traukiem, kas var nonākt tiešā
saskarē ar pārtiku, dzīvnieku barības barību, dzērieniem un dzīvniekiem.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

1016/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS



1) Ja nepieciešama medicīniska palīdzība, uzrādiet produkta iepakojumu vai etiķeti.
2) SASKARĒ AR ĀDU: Novilkt visu piesārņoto apģērbu un pirms atkārtotas lietošanas izmazgāt. Noskalot ādu ar ūdeni. Ja rodas
ādas kairinājums vai izsitumi: lūdziet mediķu palīdzību.
3) SASKARĒ AR ACĪM: Ja rodas simptomi, izskalot ar ūdeni. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt.
Sazinieties ar SAINDĒŠANĀS CENTRU vai ārstu.
4) NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Ja rodas simptomi, sazinieties ar SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU vai ārstu.
5) IEELPOJOT: Nav piemērojams.
6) Šis biocīds satur imidakloprīdu, kas ir bīstams bitēm.

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

1) Neizmantoto produktu nenovadīt augsnē, ūdenstilpēs, caurulēs (izlietnē, tualetē...) vai kanalizācijā.
2) Neizmantoto produktu, tā iepakojumu, ēsmas paplātes un visus citus atkritumus (t.sk. bojā gājušos kukaiņus) iznīcināt saskaņā ar
vietējiem noteikumiem.
3) Netīrīt ēsmas paplātes pirms iznīcināšanas.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
1) Neglabāt kopā ar pārtiku, dzērieniem un dzīvnieku barību. Sargāt no bērniem.
2) Derīguma termiņš 24 mēneši.
3) Neuzglabāt produktu gaismā.

6. Cita informācija

Produkts satur rūgtvielu.
SPC redaktora tehnisko trūkumu dēļ jānorāda šādi punkti, kas pašlaik ir šajā SPC punktā:
P501 Atbrīvoties no satura kā bīstamiem atkritumiem un no tukšā iepakojuma - jauktos atkritumos.

1116/02/2022 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

